## 伊万里市内の企業・団体の皆様へ

## 協資企業。回依

# 大夢箟

2024 年、佐賀県では国民スポーツ大会・全国障害者スポーツ大会「SAGA2024(サガニーマルニーヨン)」が開催されます。
SAGA2024 伊万里市実行委員会では、全国から来られる多くの方々を
心のこもったおもてなしで迎え、大会の運営や広報等に必要な
物品等をご提供いただける企業・団体様を募集しています。

皆様の温かいご支援とご協力をよろしくお願いいたします

【お申込み・お問合せ先】

### SAGA2024 伊万里市実行委員会事務局

〒848-850 | 伊万里市松島町39 | - | (伊万里市民センター2階) TEL:0955-23-2 | 98 FAX:0955-23-4943

E-MAIL: kokuspo@city.imari.lg.jp



SAGA 2024 国及北 I MAR

詳しくは裏面をご覧ください

#### ●協賛のイメージ

ご協賛いただいた物品等に企業名・団体名等を表示し、様々な広報啓発活動でそれらの物品等を活用させていただくことにより、企業・団体イメージや知名度の向上にお役立ていただくとともに、協賛者様のご意向に応じて、協賛基準に基づき、実行委員会ホームページにバナーの掲載や、協賛企業・団体として紹介させていただきます。

協賛企業·団体



イメージアップ、知名度の向上、 社会貢献





SAGA2024 伊万里市実行委員会



広報啓発、おもてなし、歓迎装飾、 開催準備・運営に活用

#### ●ご協賛いただきたい物品等(例)

用途	内容
広報啓発	看板、のぼり旗、横断幕、チラシ、バス・タクシーの広告表示 など
市民運動	競技応援観戦グッズ、タオル、軍手など
歓迎装飾	のぼり旗、横断幕、懸垂幕、応援グッズ、ポスター、チラシ など
おもてなし	大会参加記念品、飲料水、食料品、特産品 など
開催準備用	自動車の貸与、事務用機器の貸与 など
大会運営用	スタッフ用ウェア、ポロシャツ、競技用具など

- ※物品の提供については、搬入・据付・撤去等が必要な場合、これらに係る費用もご負担いただきますようお願いします。
- ※協賛の方法は、提供又は貸与といたします。
- ※物品業者等への紹介や請求事務等を実行委員会でサポートいたします。

#### ●協賛への特典

・提供物品又は無償貸与物品に企業名等を表示することができます。

(表示方法等は実行委員会と協議のうえで決定となります。)

- ・伊万里市実行委員会 HP に協賛者リンクの貼付、SNS 等で写真及び 記事、協賛者名などを掲載し紹介させていただきます。
- ・協賛内容に応じ感謝状や礼状を送らせていただきます。
- ●受け入れ期間及び申込期間 SAGA2024 終了まで(随時受け入れます)

#### ●協賛お申込みの流れ

